

Soupis prací

Zakázka

| | |
|---------------|----------------------------|
| Číslo zakázky | |
| Zakázka | Oprava expanzního zařízení |
| Klasifikace | |
| Fáze | |
| Komentář | |

Firmy

| | |
|-----------|----------------------|
| Typ Firmy | D.I.M. spol. s r. o. |
|-----------|----------------------|

Uživatelé

| | |
|-----------------|-------|
| Význam (funkce) | Jméno |
| | |

Rekapitulace

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Celkem (bez DPH) | 245 887 |
| DPH 21 % ze základny: 245 887 | 51 636 |
| Celkem (včetně DPH) | 297 523 |

Zakázka:

Oprava expanzního zařízení

Popis

SO_01: Stavební objekt 01

732: Ústřední vytápění - strojovny

990: HZS

Celkem (bez DPH)

Cena

245 887

236 887

9 000

245 887

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|---|-------------|--|-------|--------|------------|----------------|
| SO_01: Stavební objekt 01 | | | | | | 245 887 |
| 732: Ústřední vytápění - strojovny | | | | | | 236 887 |
| 1. | 732320815 | Demontáž expanzního zařízení odpojení od rozvodů potrubí obsah do 1000 litrů | kus | 1,0 | 5 514,00 | 5 514 |
| 2. | 732331771 | Odpojení a připojení el. expanzního automatu | soubo | 1,0 | 7 457,00 | 7 457 |
| 3. | 732332104 | Automat expanzní Variomat VS 1 | soubo | 1,0 | 103 688,00 | 103 688 |
| 4. | 732332116 | Základní nádoba VG 800 | soubo | 1,0 | 84 706,00 | 84 706 |
| 5. | 732332211 | Reflex NG 50/6 | soubo | 1,0 | 2 627,00 | 2 627 |
| 6. | 732332406 | Kulový kohout MK 3/4 | soubo | 1,0 | 757,00 | 757 |
| 7. | 732332601 | Připojovací souprava G 1 634-740 | kus | 1,0 | 3 104,00 | 3 104 |
| 8. | 732429124 | Montáž expanzního automatu s nádrží 800 l | soubo | 1,0 | 19 004,00 | 19 004 |
| 9. | 732890801 | Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m | t | 1,0 | 1 430,00 | 1 430 |
| 10. | 731000004 | Uvedení do provozu UPV 1 | SOUB | 1,0 | 8 000,00 | 8 000 |
| 11. | 998724201 | Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m | % | 0,6 | 1 000,00 | 600 |
| 990: HZS | | | | | | 9 000 |
| 12. | 990 01-1111 | Provozní zkouška | hod | 3,0 | 450,00 | 1 350 |
| 13. | 990 09-1258 | Napuštění a vypuštění systému | hod | 6,0 | 450,00 | 2 700 |
| 14. | 990 09-1259 | Práce spojené s přepojováním na starý systém | hod | 7,0 | 450,00 | 3 150 |
| 15. | 990000001 | Tlaková a topná zkouška | hod | 4,0 | 450,00 | 1 800 |